
 
 

Ai Componenti del Consiglio d’Istituto 
All’Ufficio Scolastico Regionale  

Campobasso  
 

All’Albo on-line  
Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto costituzione Consiglio di Istituto 2022-2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. n. 416/74 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dall’O.M. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 

del 24/06/1999 e n. 277 del 17/06/1998; 
VISTO il verbale di proclamazione degli eletti redatto dal Presidente del seggio elettorale, assunto al 

prot. n. 10235 in data 22/11/2022; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti acquisita agli atti d’Ufficio con prot. n. 10237  del 22/11/2022; 
VISTO che non è pervenuto nessun ricorso, avverso la proclamazione degli eletti, nei tempi previsti; 
 

DECRETA 
con effetto immediato, e per la durata di un triennio, il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo 
è così costituito: 
 

Cognome Nome Cognome Nome 

COMPONENTE GENITORI  COMPONENTE DOCENTE 

ANTONECCHIA GIOVANNA BALICE MARIA GRAZIA  

BRUNO EZIA CANNARSA MARIA 

DONNARUMMA PAOLO  DE GREGORIO FRANCESCA  

FIORELLI MAURIZIA  IANNITTI MADDALENA 

GIANNETTI ROSALBA NISTA GIUSEPPINA 

IANNACCI GIACINTO  NOCERA ADELE 

LEGGIERI MICHELANGELO  PANICHELLA GIUSEPPINA  

MARINELLI ERIKA  VIDONE VANDA 

  

DIRIGENTE SCOLASTICO COMPONENTE ATA 

SCRASCIA ROSANNA MERANDI BIAGIO 

RAIMONDO MICHELINA 

 
 

 A38C950  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0010597 - II.1 - del: 01/12/2022 - 15:53:38


		2022-12-01T15:47:53+0100
	Rosanna Scrascia




